



## Magnum Dessert Is After Dinner Dessert Is 10x35ml



350 ml

Nyt Magnum i et deilig snacksformat! Magnums sprø sjokolade og glatte vaniljeis er her som en liten og luksuriøs After Dinner for å forsterke øyeblikket. Pakken inneholder ti nydelige isbiter, fine å servere etter maten eller til kaffen. Den er perfekt for de av dere som ikke kan få nok av favoritt Magnum. Kos deg eller del det luksuriøse øyeblikket med vennene dine. Vi tror at en dag uten glede er en bortkastet dag, fordi lykke og nytelse gjør livet verdt å leve. Magnum inviterer derfor alle til å ta seg tid og unne seg litt luksus. Ikke glem at isen bør oppbevares ved -18°C eller kaldere for den beste opplevelsen. Når hver detalj teller, er resultatet noe utenom det vanlige. Derfor velger vi nøye ut ingrediensene og bruker eksperter til å lage alle produktene våre med lidenskap og presisjon. Vårt tette samarbeid med Rainforest Alliance sikrer at kakaoen vår er ansvarlig produsert og Rainforest Alliance sertifisert. De har en lang reise foran seg før de blir Magnum-sjokolade. Det handler om kvalitet og holdbarhet gjennom hele reisen. Magnum oppfordrer alle til å ta seg tid og unne seg litt luksus. Siden 1989 har alle som leter etter litt luksus rundt om i verden vært i stand til å ta del i en ekstraordinær sjokolade- og iskremopplevelse. Med både klassiske smaker samt nye og spennende varianter i kombinasjon med vårt veganske issortiment, er det noe for enhver smak i vårt sortiment.

Varenummer: 57657 | EPD-nummer: 5121330 | GTIN: 08000920576502



**PRODUSENT:**  
Unilever Norge Dagligvare

**VAREMERKE:**  
Magnum

Vil du vite mer om produktet?  
Ta kontakt på:  
[www.unilever.com](http://www.unilever.com)

7 produkter i databasen

Se flere produkter  
fra Magnum

## Ingredienser

**SKUMMETMÆLK**, sukker, kakaosmør<sup>1</sup>, kakaomasse<sup>1</sup>, kokosolie, **SØDMÆLKSPULVER**, kondenseret **SKUMMETMÆLK**,

Dette produktarket er hentet fra [www.matinfo.no](http://www.matinfo.no). Milium er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen over ingredienser og allergener på produktpakningen.

Utskriftsdato: 14.03.2025



**MÆLKEFEDT**, vallepulver (**MÆLK**), emulgatorer (E471, **SOJALECITHIN**, E476), stabilisatorer (E410, E407), vanillestang, aromaer, farvestof (E160a).<sup>1</sup>Rainforest Alliance certificeret™.

## Allergener

Allergen	Ja	Nei
Gluten		●
Skalldyr		●
Egg		●
Fisk		●
Peanøtter		●
Soya	●	
Melk	●	
Nøtter		●
Selleri		●
Sennep		●
Sesamfrø		●
Svoveldioksid eller sulfitter		●
Lupin		●
Bløtdyr		●

● Ja = ingrediensen inngår i oppskriften

● Nei = produktet inneholder ikke spor av det angitte allergenet

Merk at all allergeninformasjon må brukes med varsomhet og kun forstås som veiledende.

Den som tilbereder/serverer mat til en allergiker må alltid lese varens/pakningens ingrediensliste nøye.

## Næringsinnhold

Pr. 100 ml.

Energi	1 229 kJ/ 293 kcal
Fett	20,00 g
hvorav	
- Mettede fettsyrer	14,00 g
Karbohydrat	24,00 g
hvorav	
- Sukkerarter	24,00 g
Protein	3,20 g
Salt	0,12 g
* av daglig referanse inntak	

## Produktinformasjon

Opprinnelsesland	Nederland
Opphavsland	Nederland
Varegruppe	
Varenummer	57657
EPD-nummer	5121330
GTIN	08000920576502
GTIN2	8000920576571
GTIN3	7310581576577
Opprettet dato	20.03.2023
Oppdatert dato	28.03.2023

## Oppbevaring

Temperatur, min	-25 grader (C)
Temperatur, max.	-18 grader (C)
Holdbarhet, total	720 dager
Holdbarhet, min. antall dager fra levering til sluttbruker/kjøkken	240 dager
Lagringsgrad	
Holdbarhet etter åpning (kjøl og frysevarer)	<i>Ikke oppgitt</i>
Holdbarhet etter tining (fryste varer)	<i>Ikke oppgitt</i>